
 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2021 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli obiektów                

sportowo-rekreacyjnych znajdujących się na wolnym powietrzu                                    

na terenie gminy Strawczyn 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. 2020r. poz. 713 t.j.) zarządzam  co następuje: 

§1. 

Powołuję Zespół do przeprowadzenia kontroli obiektów sportowo-rekreacyjnych znajdujących 

się na wolnym powietrzu na terenie gminy Strawczyn pod względem bezpieczeństwa                       

i utrzymania czystości. 

§2. 

W skład Zespołu, o którym mowa w §1 wchodzą: 

1) Ewa Wawrzeńczyk – przewodnicząca Zespołu, Sekretarz Gminy, 

2) Paweł Lesiak - członek Zespołu, Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej, 

3) Monika Zapała - członek Zespołu, Podinspektor ds. gospodarki przestrzennej, 

4) Pani Sylwia Kasprzyk - członek Zespołu, Podinspektor ds. budownictwa, 

5) Grzegorz Gad - członek Zespołu, Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej, 

6) Andrzej Barwiński – członek Zespołu, Kierownik obiektów sportowych, 

7) Jacek Naszydłowski – członek Zespołu, Pomoc administracyjna. 

§3. 

Zespół przygotuje protokół skontrolowanych obiektów. 

§4. 

Termin wykonania Zarządzenia ustala się do dnia 30 czerwca 2021 r. 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Tadeusz Tkaczyk 

Wójt Gminy Strawczyn 


